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Stevens Mona

Van Wemmel Lotte
Van Hoof Saar
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Govaert Laurien
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Walcarius Anouk
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Alika Samuel
Oosterlinck Dries
Deckmyn Matteo
Huysentruyt Len
Vemeulen Alexander
Claus Jesse

De Boever Arthur
Hemmeryckx-Deleersnijder
Coppieters Jochen
Vileyn Viktor
Goderis Lucas
Trotteyn Mats
Vandenbussche Flor

Pup Dames Uur=17:00

Provost Sterre
Pynaert Bente
Sonneville Camille
Van Mulders Auke
Lauwereys Kato
Bollengier Iris
Everaert Helena
Looverie Zina
Coppieters Anouk
Moens Kiara

Van der Leene Jana
Bieseman Saar
Potvin Maité

De Waele Syria

De Vliegher Charlie
De Wolf Jente
Willepenninckx Amber
Naessens Anna
Pletinckx Nona

Bos Joni

Pup Heren Uur=17:29

Barbio Alexander
Van Geet Staf
Claeys Senne
Lecoeuche Andreas
Keppens Cedric
Van Hulle Remi
Bruynooghe Arne
Vereman Kjell
Bossu Thore
Walcarius Gauthier
Delplanque Theo

DEIN
DEIN
RCG
RCG

RCG
VS
ACHL
RIEM
RIEM
KAAG
STAX
STAX
STAX
VS
STAX
STAX
NA
KAAG
STAX
STAX
STAX

HCO
OPW
KAAG
DEIN
VS
VS
VS
LEBB
STAX
RIEM
RIEM
OPW
ASVO
RCG
KAAG
RCG
ACHL
AZW
RCG
ACHL

KAAG
OPW
DEIN
JSMC
VS
RCG
RCG
OPW
RCG
JSMC
JSMC

2'36.92
2'40.13
2'57.20
3'00.11

2'01.76
2'02.83
2'02.88
2'03.43
2'03.53
2'14.34
2'19.48
2'19.52
2'22.73
2'24.05
2'30.72
2'30.74
2'38.13
2'53.00
NG
NG
NG

3'24.89
3'26.30
3'30.35
3'35.02
3'36.79
3'40.21
3'43.65
3'47.19
3'48.70
3'52.29
3'53.90
3'54.52
3'54.87
3'55.05
3'55.54
3'56.37
4'01.24
4'26.38
4'33.21
4'36.02

3'17.67
3'25.19
3'25.81
3'27.82
3'28.46
3'32.04
3'35.32
3'40.38
3'44.57
NG
NG

08
09
09
08

08
08
08
09
09
09
09
09
08
09
09
09
00
00

07
06
06
07
07
06
07
07
06
06
06
07
07
07
06
07
07
07
06
06

06
06
06
07
06
06
06
06
06

08
08
08

06
06



1000 meter
Reeks:2

R = OO0 Jo U b whN -

= O

1000 meter
Reeks:1

O ~J o U WN

NeJ

10
11
12
13
14
15
16
17

1000 meter
Reeks:1

O 1o U WDN

[l e e SRS ST el
o Ul WN O

1042
213

478
523
1039
106
1220
105
698
74
214
84
259
321

6852
6851
6962
6334
6955
1222
7479
7152
8139
6960
6919
7102
7354
7214
6959
6958
8508

5220
5041
5389
4867
5292
5484
5019
5042
4874
4857
5486
4641
5489
5230
4885
4644
4819

kogelstoten 1,000kg

Reeks:1
1

1332

Vercruysse Jan
Demuynck Xander

Pup Heren Uur=17:29

Raemdonck Lukas
Oosterlinck Wout
Van Audenaerde Joren
Houthooft Timon
Trybou Jarne
Holsbeke Wout

De Bois Titus

De Coster Emiel
De Maeseneer Jef
Bogaert Mauro

De Lodder Andreas
Huysentruyt Daan

Min Dames Uur=17:29

Kluskens Jana
Kluskens Elena

Van Hulle Oona
Lecoeuche Ionela
D'hauwers Femke
Raemdonck Madeleine
Sonneville Amelie
Bieseman Stien
Henkens Lore

Van Hulle Hanne

Van Cauter Elise
Mahy Feline

De Wolf Febe

Van Campenhout Nienke
Van Herreweghe Laure
Van Herreweghe Emma
De Saedeleer Dina

Min Heren Uur=17:36

Leenaert Viktor
Oosterlinck Niels
Van Vliet Alexander
Huysentruyt Bas
Lemmens Thibault
Lauwereys Gabriel
Rooms Jentho

Buyst Iben

Meuret Siebe
Heirman Bavo
Prengels Aaron

De Keyser Mauro
Lauwereys Kobe
Vandendriessche Emiel
Moens Kilian

De Pauw Sander

De Paepe Joost

Ben Dames Uur=14:09

De Clercqg Camille

RCG
KAAG

LEBB
KAAG
VS
RCG
RCG
RCG
RCG
RCG
RCG
STAX
DEIN
STAX

LAT
LAT
RCG
JSMC
RCG
LEBB
KAAG
OPW
KAAG
RCG
STAX
STAX
RCG
LEBB
RCG
RCG
RIEM

AZW
KAAG
KAAG
STAX
KAAG
VS
ACW
KAAG
STAX
STAX
VS
RCG
VS
AZW
RIEM
RCG
KAAG

ASVO

NG
NG

3'39.82
3'41.58
3'45.06
3'47.01
3'47.73
3'48.17
3'53.55
3'54.40
4'00.15
4'01.95
4'03.69
NG

3'03.58
3'03.74
3'04.60
3'11.35
3'15.59
3'16.25
3'16.55
3'22.08
3'26.60
3'40.51
3'43.34
3'44.30
3'45.47
3'49.76
3'52.47
4'01.69
4'04.95

3'09.48
3'13.05
3'16.99
3'17.05
3'18.89
3'20.63
3'21.28
3'23.10
3'27.04
3'27.69
3'29.19
3'29.83
3'29.98
3'32.42
3'35.40
4'00.57
NG

7.35m

06
07
07
07
07
06
07
07
07
06
07

04
04
04
04
04
04
04
05
05
05
05
04
04
05
05
05
05

04
04
04
05
05
05
05
05
05
04
05
04
05
05
04
05

08

06
06

07

05



verspringen

Reeks:1

hoogspringen

Reeks:1

verspringen

Reeks:1

O J oy U bW

9

10
11
12
13
14
15

O ~J o U WN

NeJ

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

O 1o U WDN

e e e e e )
gD W OO

359
1776
993
997
883
914
1791
991
1328
878
1712
1166
1046
1730

6645
7975
6855
6851
7334
6869
7587
8936
7553
6875
6998
6868
6874
6647
7218
6859
7153
6685
8176
9990

4713
3845
3856
4529
4006
3971
5761
4030
4692
4273
4645
3810
3864
5106
3975
3855
3983
3898

Walcarius Anouk
Verschelden Enola
Dhaenens Ilona
Vaernewyck Margot
Vanden Herrewegen Lore
Decaesteker Mare
Foullane Hanna
Zutterman Flore

Bastil Julie

De Bois Nora

Van Parijs Nore

Van Campenhout Dieuwke
De Bruycker Lise

Dirix Michele

Ben Heren Uur=14:13

Bada Olaleke

Bos Siebe

Herbots Morris

Talloen Daan

Dedecker Noé

Trotteyn Mats

Keppens Mauro

Vemeulen Alexander

Claus Jesse

Alika Samuel

Use Sibrecht

Goderis Lucas

Van der Leene Lars
Cornelis Cas

Deckmyn Matteo

De ridder Warre

Eskens Ruben

Vanden Herrewegen Sander
Hemmeryckx-Deleersnijder
Vileyn Viktor

Pup Dames Uur=15:47

Bollengier Iris
Willepenninckx Amber
Clopterop Jolien
Sonneville Camille
Vandenbussche Lotte
De Wilde Jana
Scherpereel Sharona
Van der Leene Jana
Everaert Helena
Praet Lise
Inghelbrecht Mano
Coppieters Anouk
Verheecken Marthe
Bos Joni

Vervaet Elise

Braem Lotte

Govaert Noor
Derwael Annabel

Pup Heren Uur=15:16

JSMC
DEIN
DEIN
DEIN
RCG
KAAG
RCG
DEIN
ASVO
RCG
BEHO
LEBB
RIEM
VS

RCG
ACHL
STAX
STAX
DEIN
STAX
VS
STAX
VS
RIEM
RCG
STAX
RIEM
RCG
STAX
STAX
RCG
RCG
STAX
KAAG

VS
ACHL
RCG
KAAG
STAX
DEIN
KAAG
RIEM
VS
AVLO
RCG
STAX
RCG
ACHL
DEIN
RCG
DEIN
KAAG

N WWds & & 1o oo oy o) O

NDNONNDNNNDNODNNDNNDNNDDNDWWWWWWWWWwWw

CoOO0COoORRPRRPERRERERERRRRRERRR

.31m
.30m
.00m
.96m
.61lm
.32m
.26m
.1l6m
.88m
.38m
.05m
.89m
.77m
.75m

. 74m
.59%m
.48m
.38m
.28m
.15m
.15m
.12m
.03m
.02m
.97m
.94m
.92m
.91m
.88m
. 70m
.67m
.64m
.44m
.35m

.27m
.27m
.24m
.21m
.1l6m
.1l6m
.1l6m
.06m
.06m
.01lm
.01lm
.01lm
.01lm
.96m
.96m
.96m
.96m

NG

08
08
08
08
08
09
08
09
08
09
08
08
09
09

08
08
09
08
08
08
08
08
09
09
08
08
09
08
09
09
09
09
09
00

06
07
07
06
06
07
07
06
07
07
07
06
07
06
07
07
06

N W

07

0w O



O ~J o Ul WN -

Ne)

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

discuswerpen 0,600kg

Reeks:1

= O o0 Jo U b whN -

= o

hockeywerpen
Reeks:1

O J o U W N

e

10
11
12
13
14
15
16

213
2928
3078
1039
312
1730
108
698
71
405
1009
444
1731
401
471
1220
106
441
1409
614
801
259

112
318
1089
156
1921
321
258
111
2855
105
74

1332
359
997
1648
9054
1733
1335
1730
1166
881
1791
878
1342
1140
1046
992

kogelstoten 2,000kg

Reeks:1
1
2
3

7834
7119
7000

Demuynck Xander
Walcarius Gauthier
Delplanque Theo

Van Audenaerde Joren
Van Den Meersschaut Ward
Sergeant Robbe
Martin Josse

De Bois Titus
Bruynooghe Arne

Van Geet Staf
Verzeele Corneel
Van De Walle Samuel
Sergeant Victor
Vereman Kjell
Smismans Mauro
Trybou Jarne
Houthooft Timon

De Vos Thomas

Owusu Daryl

Eskens Mathis
Wittouck Arthur

De Lodder Andreas

Pup Heren Uur=15:04

Van Hulle Remi
Rangan Nando
Keppens Cedric
Barbio Alexander
Van Autreve Guust
Huysentruyt Daan
Claeys Senne

Van Der Meiren Jaron
Lecoeuche Andreas
Holsbeke Wout

De Coster Emiel

Ben Dames Uur=15:02

De Clercqg Camille
Walcarius Anouk
Vaernewyck Margot
De Smet Anouk

Van Hove Noélla
Prengels Ella
Cocquyt Luca
Dirix Michele

Van Campenhout Dieuwke
Holsbeke Eva
Foullane Hanna

De Bois Nora

De Bois Romi
Dombrecht Saar

De Bruycker Lise
Van Mulders Oona

Min Dames Uur=15:38
Tay Sena

Lagaeysse Miek
Decaesteker Marthe

KAAG
JSMC
JSMC
VS
STAX
STAX
RCG
RCG
RCG
OPW
STAX
RCG
STAX
OPW
LEBB
RCG
RCG
RCG
RCG
RCG
DEIN
DEIN

RCG
STAX
VS
KAAG
KAAG
STAX
DEIN
RCG
JSMC
RCG
RCG

ASVO
JSMC
DEIN
VS
RCG
VS
KAAG
VS
LEBB
RCG
RCG
RCG
RCG
RCG
RIEM
DEIN

RCG
RIEM
KAAG

DNDNONNDNDNDNDNNODNDNDNDWWWWWWWWWWs s

23.
22.
19.
18.
17.
16.

14

14.
14.
13.

9.

18.

18

17.

14

13.
12.
12.

11

11.
10.
10.

10

10.

9.
9.
7.

12
9.
9.

.61lm
.50m
.10m
.83m
.81m
.56m
.54m
.51m
.50m
.45m
.36m
.30m
.08m
.98m
.93m
.90m
.85m
.80m
. 78m
.75m
.53m
.30m

17m
67m
38m
58m
49m
18m
.25m
13m
05m
59m
84m

31m
.27m
76m
.84m
90m
44m
14m
.55m
43m
80m
64m
.29m
O6bm
68m

14m

12m

.64m
l6m
00m

06
06
06
07
06
06
07
07
06
06
06
07
07
06
06
07
07
07
06
07
07
07

06
06
06
06
07
07
06
07
07
06
07

08
08
08
08
09
08
09
09
08
08
08
09
09
08
09
09

05
04
04
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9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

7230
7479
6886
7104
7452
7816
7342
8246
7066
8536
7535
8508
7653
6962
7207
7218
6952
7354
6960
7214
6957
6953
8139
7065
6958

kogelstoten 1,000kg

Reeks:1

verspringen

Reeks:1

O ~Jo D WN R

Ne)
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14
15
16
17

O J o U WDN

[l e e S Vo)
w N~ o

6854
7975
6868
7334
6869
8936
6875
7587
6874
6686
6856
6685
9990
6859
8176
7553
9989

1776
1648
993
359
1324
1712
991
1166
883
1328
914
2828
997

Verleysen Caitlin
Sonneville Amelie
Ramakers Margo
Vercauteren Caro
Vermeulen Lisa

Van De Walle Julie
Bastil Margaux

Van Hoydonck Evy
Diouf Louise

Maeva Van Hove
Heyvaert Ella

De Saedeleer Dina
Van Hoof Saar

Van Hulle Oona
Heymans Hannelore
Van Wemmel Lotte
Bruynooghe Lore

De Wolf Febe

Van Hulle Hanne
Van Campenhout Nienke
Stevens Laura
Claeys Evy

Henkens Lore
Govaert Laurien
Van Herreweghe Emma

Ben Heren Uur=16:23

Vandenbussche Flor

Bos Siebe

Goderis Lucas

Dedecker Noé

Trotteyn Mats

Vemeulen Alexander

Alika Samuel

Keppens Mauro

Van der Leene Lars

Van Hulle Floris
Huysentruyt Len

Vanden Herrewegen Sander
Vileyn Viktor

De ridder Warre
Hemmeryckx-Deleersnijder
Claus Jesse

Coppieters Jochen

Ben Dames Uur=16:21

Verschelden Enola

De Smet Anouk

Dhaenens Ilona
Walcarius Anouk
Vandenbussche Renée
Van Parijs Nore
Zutterman Flore

Van Campenhout Dieuwke
Vanden Herrewegen Lore
Bastil Julie
Decaesteker Mare

Van Den Houte Louise
Vaernewyck Margot

ACW
KAAG
VAC
STAX
DEIN
ASVO
ASVO
VAC
KAAG
RCG
LEBB
RIEM
VS
RCG
LEBB
LEBB
RCG
RCG
RCG
LEBB
RCG
RCG
KAAG
DEIN
RCG

STAX
ACHL
STAX
DEIN
STAX
STAX
RIEM
VS
RIEM
RCG
STAX
RCG
KAAG
STAX
STAX
VS
NA

DEIN
VS
DEIN
JSMC
STAX
BEHO
DEIN
LEBB
RCG
ASVO
KAAG
OPW
DEIN

W > 010101 OO OToYOYOYOYO)YOYO) =] ] -1 00 00 O O

N wWwds D OoToTooyooYOoo) I 0 J

DNDNDODNDDNDWWWWWWWWWw

.93m
.56m
.40m
.14m
.10m
.40m
.32m
.03m
.92m
.80m
.61lm
.52m
.26m
.24m
.22m
.94m
.86m
. 79m
. 70m
.65m
.52m
.37m
.37m
.35m
.72m

. 74m
.46m
.32m
.11lm
.64m
.44m
.39m
.23m
.17m
.09%m
.47m
.31m
.62m
.50m
. 78m
.74m
.26m

.49m
.28m
.28m
.23m
.15m
.12m
.12m
.12m
.02m
.95m
.92m
.87m
.82m

04
04
04
04
05
04
05
04
04
04
05
05
05
04
05
05
04
04
05
05
05
04
05
04
05

08
08
08
08
08
08
09
08
09
09
09
09
00
09
09
09
00

08
08
08
08
08
08
09
08
08
08
09
08
08



14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

1332
1730
1733
1039
992

1335
1436
2829
1342
1140
9054

speerwerpen 400g

Reeks:1

O J o U WD

NNNMNNNMNNRER PR ERERRP PP O
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discuswerpen 0,600kg

Reeks:1

O J o U WN

e

10
11
12
13
14
15
16

hoogspringen

4652
5473
5433
4867
4641
4720
4723
4303
4845
5254
4885
4859
4860
4824
5484
4856
5389
5042
5486
6392
4800
4866
5489
4644
4640
4650

3845
4529
4643
3974
4004
4273
5761
4030
5106
3971
4895
4692
4029
3975
4764
3983

De Clercqg Camille
Dirix Michele
Prengels Ella

De Vliegher Alex
Van Mulders Oona
Cocquyt Luca
Wittouck Marie
Van Den Houte Marie
De Bois Romi
Dombrecht Saar
Van Hove Noélla

Min Heren Uur=16:29

Anthonissen Alexander
Van Hoof Wout
Verstraete Mart
Huysentruyt Bas

De Keyser Mauro
Barbio Matisse
Hauttekeete Siebe

De Roeck Amaury

Priem Victor
Verstraete Robbe
Moens Kilian

Van De Kerckhove Jelle
Van Den Meersschaut Arne
De Ketelaere Stan
Lauwereys Gabriel
Belien Winter

Van Vliet Alexander
Buyst Iben

Prengels Aaron
Bouckaert Xander

De Wilde Wout

Herbots Cezar
Lauwereys Kobe

De Pauw Sander

Braem Quinten

Fatine Sami

Pup Dames Uur=16:26

Willepenninckx Amber
Sonneville Camille
Potvin Maité

Van Mulders Auke

De ridder Hanne
Praet Lise
Scherpereel Sharona
Van der Leene Jana
Bos Joni

De Wilde Jana
Foullane Lina
Everaert Helena
Moens Kiara

Vervaet Elise
Lauwereys Kato
Govaert Noor

Pup Heren Uur=17:48

ASVO
VS
VS
KAAG
DEIN
KAAG
DEIN
OPW
RCG
RCG
RCG

KAPE
VS
AVR
STAX
RCG
KAAG
KAAG
WS
AVR
RCG
RIEM
STAX
STAX
DEIN
VS
STAX
KAAG
KAAG
VS
RCG
DEIN
STAX
VS
RCG
RCG
RCG

ACHL
KAAG
ASVO
DEIN
STAX
AVLO
KAAG
RIEM
ACHL
DEIN
RCG
VS
RIEM
DEIN
VS
DEIN

DNODNDNDNDDNDNDDNDDNDDNDN

36.
29.

27

27.
26.
25.
25.
24.

24

24,
22.
21.
21.
21.
20.
20.
19.
19.
19.
19.

18
17

15.

14

13.

17

16.
13.
13.
13.
12.
12.

12
11

11.
10.
10.
10.
10.

9.
9.

.74m
. 70m
.66m
.63m
.58m
.45m
.44m
.41m
.38m
.37m
.04m

77m
49m
. 63m
17m
86m
71lm
57m
55m
.24m
02m
71lm
90m
87m
47m
61lm
09m
96m
72m
64m
1l6m
.24m
.22m
52m
.26m
04m
NG

.52m
23m
90m
83m
50m
95m
66m
.51m
.21m
19m
91m
39m
08m
04m
78m

42m

08
09
08
09
09
09
09
09
09
08
09

04
04
04
05
04
05
04
04
04
05
04
04
04
05
05
04
04
05
05
05
05
05
05
05
05

07
06
07
07
06
07
07
06
06
07
06
07
06
07
07
06

04



Reeks:1

verspringen

Reeks:1

hockeywerpen

Reeks:1

discuswerpen 0,750kg

Reeks:1

O ~Jo Ul W

e e )
OO WP o

O ~J o U WN

NeJ

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

H O o JoUrd WP

DSw N

2928
213
3078
1009
111
316
108
1730
1921
71
270
444
1039
106
1089
76
74
801

5761
4008
3971
4006
3858
3845
3855
4004
4005
3974
4273
3864
5106
4131
4356
3863
3898
4208
3900

6868
7975
6869
6854
6998
6855
6685
7334
6686
6859

7834
7427
7000
7827

Walcarius Gauthier
Demuynck Xander
Delplanque Theo
Verzeele Corneel

Van Der Meiren Jaron
Decoene Wout

Martin Josse
Sergeant Robbe

Van Autreve Guust
Bruynooghe Arne
Bossu Thore

Van De Walle Samuel
Van Audenaerde Joren
Houthooft Timon
Keppens Cedric

De Pauw Lukas

De Coster Emiel
Wittouck Arthur

Pup Dames Uur=16:59

Scherpereel Sharona
De Permentier Jutta
De Wilde Jana
Vandenbussche Lotte
Dekeyzer Zoé
Willepenninckx Amber
Braem Lotte

De ridder Hanne

Van Den Broeke Evi
Van Mulders Auke
Praet Lise
Verheecken Marthe
Bos Joni

Heggerick Marlies
Cocquyt Skye

Van Vlem Hannah
Derwael Annabel
Fofana Rukia

Leroy Flore

Ben Heren Uur=17:05

Goderis Lucas

Bos Siebe

Trotteyn Mats
Vandenbussche Flor

Use Sibrecht

Herbots Morris

Vanden Herrewegen Sander
Dedecker Noé

Van Hulle Floris

De ridder Warre

Min Dames Uur=17:38

Tay Sena

Herremans Lani
Decaesteker Marthe
Wyns Maureen

JSMC
KAAG
JSMC
STAX
RCG
STAX
RCG
STAX
KAAG
RCG
RCG
RCG
VS
RCG
VS
RCG
RCG
DEIN

KAAG
STAX
DEIN
STAX
RCG
ACHL
RCG
STAX
STAX
DEIN
AVLO
RCG
ACHL
RCG
KAAG
RCG
KAAG
KAAG
RCG

STAX
ACHL
STAX
STAX
RCG

STAX
RCG

DEIN
RCG

STAX

RCG
ACHL
KAAG
OEH

COoORrRRPRRPRERERERRRERERERRR

DNDNONNDNODNODNDWWWWWWWWWWwww

26.
26.
25.
24.
24.
24.
20.
19.
17.
14.

28.
28.

22

21.

.44m
.38m
.29%9m
.29%9m
.26m
.21m
.21m
.21m
.21m
.11lm
.06m
.06m
.06m
.01lm
.96m
.96m

NG
NG

. 75m
.57m
.45m
.45m
.36m
.26m
.19m
.18m
.06m
.04m
.03m
.01lm
.87m
.64m
.54m
.44m
.29m
.25m
.18m

75m
00m
14m
58m
14m
04m
62m
36m
87m
72m

82m
74m
.20m
41m

06
06
06
06
07
06
07
06
07
06
06
07
07
07
06
07

07
07
07
06
06
07
07
06
06
07
07
07
06
06
07
07
07
07
06

08
08
08
08
08
09
09
08
09
09

05
04
04
04

07
07
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9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

6334
8252
7452
7353
6961
7479
6913
8246
7816
7086
6886
8508
7104
7755
7218
7002
6916
8536
7071
6952
7230
6956
6999
72776
7214
7195
7257
7354
8139
7207

kogelstoten 3,000kg

Reeks:1

O ~JoUrd WN B

e

10
11
12
13
14
15
16
17

4652
6422
5483
4720
5473
4856
5440
4800
4303
4678
4860
4660
4993
5092
4820
5477
4659

speerwerpen 400g

Reeks:1

o Joy Ul b WHE -

7427
7230
7086
7827
6961
7104
8252
6999

Lecoeuche Ionela
Cherji Dalal
Vermeulen Lisa
Coomans Hanne

Van Hulle Marion
Sonneville Amelie
Favoreel Thais

Van Hoydonck Evy
Van De Walle Julie
De Landsheere Emma
Ramakers Margo

De Saedeleer Dina
Vercauteren Caro
Sakwe Naomi

Van Wemmel Lotte
Leroy Lotte

Praet Axelle

Maeva Van Hove
Bakker Kes
Bruynooghe Lore
Verleysen Caitlin
Ritiere Camille
Janssens Elien
Stevens Mona

Van Campenhout Nienke
Dombrecht Sien
Boone Yelena

De Wolf Febe
Henkens Lore
Heymans Hannelore

Min Heren Uur=17:18

Anthonissen Alexander
Willems Joris
Verbelen Mauro

Barbio Matisse

Van Hoof Wout

Belien Winter
Bollengier Andreas

De Wilde Wout

De Roeck Amaury
Rijpkema Jan

Van Den Meersschaut Arne
Maes Matias

De Boever Viek
Hemelsoet Dries

Bossu Rune

Ryckaert Briek
Decaesteker Ninho

Min Dames Uur=18:14

Herremans Lani
Verleysen Caitlin
De Landsheere Emma
Wyns Maureen

Van Hulle Marion
Vercauteren Caro
Cherji Dalal
Janssens Elien

JSMC
KAAG
DEIN
RCG
RCG
KAAG
STAX
VAC
ASVO
RCG
VAC
RIEM
STAX
RCG
LEBB
RCG
STAX
RCG
KAAG
RCG
ACW
RCG
KAAG
STAX
LEBB
RCG
KAAG
RCG
KAAG
LEBB

KAPE
STAX
VS
KAAG
VS
STAX
VS
DEIN
WS
RCG
STAX
STAX
HALE
RCG
RCG
STAX
STAX

ACHL
ACW
RCG
OEH
RCG
STAX
KAAG
KAAG

20.
19.
18.
18.

18
18

17.

17

16.
15.
15.
15.
15.
15.
14.
14.

14

14.
14.
14.
13.
13.
13.
12.
12.
12.
12.

11
10
9.

14

OO OO OToYOYO I 1 0 -1 00O

25.
25.
24.
22.
19.

17

15.
15.

68m
03m
69m
32m
.25m
.25m
89m
.21m
o6m
92m
78m
55m
25m
05m
92m
85m
. 79m
40m
30m
13m
84m
28m
03m
98m
74m
47m
18m
.05m
.29m
98m

.20m

.62m
.21m
.67m
.84m
.56m
.27m
.23m
.96m
.85m
.62m
.83m
. 70m
.67m
.40m
.26m
.97m

63m
63m
95m
31m
83m
. 63m
63m
58m

04
04
05
04
04
04
04
04
04
05
04
05
04
05
05
04
04
04
04
04
04
05
04
04
05
04
05
04
05
05

04
04
04
05
04
04
04
05
04
04
04
05
05
05
04
05
05

04
04
05
04
04
04
04
04



discuswerpen 0, 750kg

Reeks:1

9

10
11
12
13
14
15
16
17

H O oo JoyUld W

7102
7214
7816
7195
7207
7071
8508
6956
6952

4652
4845
4720
4303
4800
6422
4860
5254
4820
4681

Mahy Feline

Van Campenhout Nienke
Van De Walle Julie
Dombrecht Sien
Heymans Hannelore
Bakker Kes

De Saedeleer Dina
Ritieére Camille
Bruynooghe Lore

Min Heren Uur=18:03

Anthonissen Alexander
Priem Victor

Barbio Matisse

De Roeck Amaury

De Wilde Wout

Willems Joris

Van Den Meersschaut Arne
Verstraete Robbe

Bossu Rune

Van Der Meiren Ilian

STAX
LEBB
ASVO
RCG
LEBB
KAAG
RIEM
RCG
RCG

KAPE
AVR
KAAG
WS
DEIN
STAX
STAX
RCG
RCG
RCG

15.
.32m
13.
13.
12.
.26m
11.
11.

14

12

09m

35m
34m
o6m

57m
37m

9.28m

44
28
27

22

.40m
.26m
.28m
25.
.62m
22.
18.
16.
16.
15.

07m

11lm
60m
44m
22m
57m

04
05
04
04
05
04
05
05
04

04
04
05
04
05
04
04
05
04
05



